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ESTADO DE ACTIVIDADES
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COMECYT DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 0.00 0.00

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS,
FONDOS DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion

Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucion del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asi i 3 y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaci y Aport

Participaciones
Aportaciones
Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

30,345,804.78

30,345,804.78

49,759.32

48,758.32

30,395,564.10

7,883,466.02
6,187,832.82

59,136.90
1,636,496.30

1,506,800.00

1,506,800.00

0.00

0.00

15,192,649.70

15,192,648.70

171,641.28
121,882.36

49,758.92

15,364,290.98

4,919,986.77
4,283,113.32
36,339.30
600,534.15

22,000.00

22,000.00

0.00

0.00
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Contaduria General Gubernamental

ESTADO DE ACTIVIDADES

COMECYT DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias 125,179.75 83,453.18
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 125,178.90 83,452.60
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Otros Gastos 0.85 0.58
Inversién Publica 0.00 0.00
Inversién Publica No Capitalizable
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 9,515,445.77 5,025,439.95
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 20,880,118.33 10,338,851.03
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ancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados
AUTORIZO
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M. % SALVADOR VILLA VEGA LIC. ALFREDO SAASEDRA PEIMBERT DR. VICTOR DANIEL AVILA AKERBERG
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